



Z 15/000485 sorszámu, ZÖTFE Kft

szállító által kiállított számlában lévő szolgáltatás/ tárgyi eszköz/műszaki feladat a sorszámu, 2019.06.17. napján kötött szerződés 2.)

pontja alapján részteljesítésre/teljesítésre került, a számla jogosságát, összecszerűségét bruttó 13.538.549,- Ft-ban igazolom. A szerződésben foglalt

szolgáltatás/tárgyi eszköz/műszaki feladat rövid leírása:  
Zöldfelület karbant., ápolás

A számla mellékletei a következők:  
felületi napló, napi jelentés, megrendelő,  
telj.ig.

Költséghely/költségviselő szervezeti egység: Kertfeketéi koda

  
önként vállalt/kötelező feladat

Felmérési napló  
Parkfenntartási munkákról  
2019. November 1-30. között

Dátum: 2019.11. 05. Kedd						
Időjárás: Felhős, esős						
Létszám: 2 fő						
Helyszín:	Azonosító	Megnevezés:	Mennyiség	Mennyiségi egység	Egységár nettó	Nettó összesen
Kálvária tér, Teleki tér, Fido tér, Horváth M tér templom, H.M tér Gimn., Rezső tér. Golgota tér	M/2	Automata öntözőhálózatok őszi lezárása, víztelenítése	7,00	db	50 200,00 Ft	351 400,00 Ft

Dátum: 2019.11. 06. Szerda						
Időjárás: Napos						
Létszám: 20 fő						
Helyszín:	Azonosító	Megnevezés:	Mennyiség	Mennyiségi egység	Egységár nettó	Nettó összesen
Kálvária tér	A/7	Őszi lomb felszedése kézzel, szállítással	7220,50	m2	17,80 Ft	128 524,90 Ft
Molnár Ferenc tér, Orczy- Diószegi sarok	E/3	Kétnyári cserpes növények ültetése előkészített területre növényárral.	4640,00	m2	207,00 Ft	960 480,00 Ft
Molnár F. tér, Diószegi-Orczy sarok, Leonardó kufu, Leó Játzóter, Muzsikus C. tere, Práter u 4 kör	M/2	Automata öntözőhálózatok őszi lezárása, víztelenítése	9,00	db	50 200,00 Ft	451 800,00 Ft
Teleki tér, Fido tér, Kálvária	A/2	Fűnyírás szélezéssel, gyűjtéssel, kaszálék elszállításával parkfelületen	22620,00	m2	18,40 Ft	416 208,00 Ft

Dátum: 2019.11. 07. Csütörtök						
Időjárás: Felhős						
Létszám: 9 fő						
Helyszín:	Azonosító	Megnevezés:	Mennyiség	Mennyiségi egység	Egységár nettó	Nettó összesen
Mikszáth K. tér, Nap tér	E/3	Kétnyári cserpes növények ültetése előkészített területre növényárral.	2360,00	m2	207,00 Ft	488 520,00 Ft

Dátum: 2019.11. 08. Péntek						
Időjárás: Felhős, napos						
Létszám: 12 fő						
Helyszín:	Azonosító	Megnevezés:	Mennyiség	Mennyiségi egység	Egységár nettó	Nettó összesen
Losonczy tér	E/3	Kétnyári cserpes növények ültetése előkészített területre növényárral.	800,00	m2	207,00 Ft	165 600,00 Ft
Baross u. önk. Horváth M. tér	G/2	Virágoszlopok beültetése	6,00	db	22 770,00 Ft	136 620,00 Ft
Vajda P. út, Illés út, Rezső tér, Tibilisi tér	E/9	Muskáti cserpek kiürítése	648,00	db	506,00 Ft	327 888,00 Ft
Vajda P. út, Illés út, Rezső tér	F/10	Kikerülő anyagok elszállítása	16,00	m3	7 084,00 Ft	113 344,00 Ft

Dátum: 2019.11. 09. Szombat						
Időjárás: Felhős, napos						
Létszám: 3 fő						
Helyszín:	Azonosító	Megnevezés:	Mennyiség	Mennyiségi egység	Egységár nettó	Nettó összesen
Baross u. Karácsony S. Orczy út	F/9	Muskáti cserpek kiürítése	441,00	db	506,00 Ft	223 146,00 Ft
Baross u. Karácsony S. Orczy út	F/10	Kikerülő anyagok elszállítása	16,00	m3	7 084,00 Ft	113 344,00 Ft

Dátum: 2019.11. 11. Hétfő						
Időjárás: Napos						
Létszám: 20 fő						
Helyszín:	Azonosító	Megnevezés:	Mennyiség	Mennyiségi egység	Egységár nettó	Nettó összesen
Kis ésd Nagy Kálvária tér	A/7	Őszi lomb felszedése kézzel, szállítással	10022,50	m2	17,80 Ft	178 400,50 Ft
Golgota tér, Rezső tér	E/4	Hagymás növények ültetése	1800,00	db	36,00 Ft	64 800,00 Ft
Golgota tér, Rezső tér	E/5	Hagymás növények anyagára	1800,00	db	109,00 Ft	196 200,00 Ft
Tavaszmező utca, Harminckettesek tere	G/2	Virágoszlopok beültetése	6,00	db	22 770,00 Ft	136 620,00 Ft
Népszínház u.	F/9	Muskáti cserpek kiürítése	615,00	db	506,00 Ft	311 190,00 Ft
Népszínház u.	F/10	Kikerülő anyagok elszállítása	16,00	m3	7 084,00 Ft	113 344,00 Ft

Dátum: 2019.11. 12. Kedd						
Időjárás: Felhős, esős						
Létszám: 20 fő						
Helyszín:	Azonosító	Megnevezés:	Mennyiség	Mennyiségi egység	Egységár nettó	Nettó összesen
Práter u.	A/7	Őszi lomb felszedése kézzel, szállítással	9598,00	m2	17,80 Ft	170 844,40 Ft
Rezső tér	E/4	Hagymás növények ültetése	580,00	db	36,00 Ft	20 880,00 Ft
Rezső tér	E/5	Hagymás növények anyagára	580,00	db	109,00 Ft	63 220,00 Ft
Szigony -Baross sarok, Muzsikus C.	G/2	Virágoszlopok beültetése	5,00	db	22 770,00 Ft	113 850,00 Ft
Szigony u., Százados u., Mátyás tér	F/9	Muskáti cserpek kiürítése	420,00	db	506,00 Ft	212 520,00 Ft
Szigony u., Százados u., Mátyás tér	F/10	Kikerülő anyagok elszállítása	16,00	m3	7 084,00 Ft	113 344,00 Ft

Dátum: 2019.11. 13. Szerda						
Időjárás: Napos, esős						
Létszám: 20 fő						
Helyszín:	Azonosító	Megnevezés:	Mennyiség	Mennyiségi egység	Egységár nettó	Nettó összesen
Molnár F tér, Leonardó köz.	A/7	Őszi lomb felszedése kézzel, szállítással	2588,00	m2	17,80 Ft	46 066,40 Ft
Szigony parkoló, Kálvária tér, Teleki tér	G/2	Virágoszlopok beültetése	15,00	db	22 770,00 Ft	341 550,00 Ft
Corvin 1. ütem Mindszenty tér, Mikszáth Kálmán tér,	M/2	Automata öntözőhálózatok őszi lezárása, víztelenítése	3,00	db	50 200,00 Ft	150 600,00 Ft
Baross u. fele	F/9	Muskátlí cserépek kiürítése	215,00	db	506,00 Ft	108 790,00 Ft
Baross u. felc	F/10	Kikerülő anyagok elszállítása	16,00	m3	7 084,00 Ft	113 344,00 Ft

Dátum: 2019.11. 14. Csütörtök						
Időjárás: Napos						
Létszám: 18 fő						
Helyszín:	Azonosító	Megnevezés:	Mennyiség	Mennyiségi egység	Egységár nettó	Nettó összesen
Corvin sétány, Horváth M. tér, Mindszenty tér.	A/7	Őszi lomb felszedése kézzel, szállítással	3232,00	m2	17,80 Ft	57 529,60 Ft
Corvin 3. ütem, Tisztes játszótér, Auróra játszótér, Vaída Péter út 1,2,3.	M/2	Automata öntözőhálózatok őszi lezárása, víztelenítése	6,00	db	50 200,00 Ft	301 200,00 Ft
Népszínház, Kálvária t., Teleki t., Baross u., Muzsikus., Harminckettesek t., Horváth M. t.,	G/3	Virágoszlop öntözés	34,00	db	1 075,00 Ft	36 550,00 Ft
Népszínház u.	G/2	Virágoszlopok beültetése	13,00	db	22 770,00 Ft	296 010,00 Ft

Dátum: 2019.11. 15. Péntek						
Időjárás: Felhős, ködös						
Létszám: 18 fő						
Helyszín:	Azonosító	Megnevezés:	Mennyiség	Mennyiségi egység	Egységár nettó	Nettó összesen
Orczy -Diószegi, Losonci tér	A/7	Őszi lomb felszedése kézzel, szállítással	6443,00	m2	17,80 Ft	114 685,40 Ft
Népszínház u.	G/2	Virágoszlopok beültetése	9,00	db	22 770,00 Ft	204 930,00 Ft
Mindszenti tér, Leonardo köz, Práter u., Losonci tér, Molnár F. tér, Tomó lktp., Horváth M. tér, Orczy-Diószegi, Corvin	A/2	Fünyírás szélezéssel, gyűjtéssel, kaszálék elszállításával parkfelületen	13563,00	m2	18,40 Ft	249 559,20 Ft

Dátum: 2019.11. 16. Szombat						
Időjárás: Felhős,						
Létszám: 3 fő						
Helyszín:	Azonosító	Megnevezés:	Mennyiség	Mennyiségi egység	Egységár nettó	Nettó összesen
Mária Nagyasszony tér: Celtis	Q/II/5	61-70 cm törzsátmérőjű fa ifjítása keletkezett hulladékok elszállításával lerakóhelyre, lerakóhelyi díjjal együtt	1,00	db	63 125,00 Ft	63 125,00 Ft
Mária Nagyasszony tér: Celtis	Q/II/6	71-80 cm törzsátmérőjű fa ifjítása keletkezett hulladékok elszállításával lerakóhelyre, lerakóhelyi díjjal együtt	1,00	db	84 755,00 Ft	84 755,00 Ft
Reguly A: Robinia	Q/II/6	71-80 cm törzsátmérőjű fa ifjítása keletkezett hulladékok elszállításával lerakóhelyre, lerakóhelyi díjjal együtt	1,00	db	84 755,00 Ft	84 755,00 Ft
Reguly A: Robinia	Q/I/1	Ágrikító gallyazás földről	3,00	db	5 060,00 Ft	15 180,00 Ft
Reguly A: Robinia	Q/III/11	71-80 cm törzsátmérőjű fa kivágása kosaras gépkocsival keletkezett hulladékok elszállításával lerakóhelyre, lerakóhelyi díjjal együtt döntéssel	1,00	db	78 500,00 Ft	78 500,00 Ft
Mátyás tér: Acer	Q/I/2	16 m magasság alatti gallyazás, keletkezett hulladékok elszállításával lerakóhelyre, lerakóhelyi díjjal együtt	1,00	db	29 325,00 Ft	29 325,00 Ft

Dátum: 2019.11. 18. Hétfő						
Időjárás: Napos						
Létszám: 14 fő						
Helyszín:	Azonosító	Megnevezés:	Mennyiség	Mennyiségi egység	Egységár nettó	Nettó összesen
Muzsikus C. tere, Tomó-Jázmín zöldfelület	A/7	Őszi lomb felszedése kézzel, szállítással	3563,50	m2	17,80 Ft	63 430,30 Ft
Guttenberg tér, Szabó E. tér, Kőfaragó u., Százados u.	G/2	Virágoszlopok beültetése	7,00	db	22 770,00 Ft	159 390,00 Ft

Dátum: 2019.11. 19. Kedd						
Időjárás: Felhős						
Létszám: 14 fő						
Helyszín:	Azonosító	Megnevezés:	Mennyiség	Mennyiségi egység	Egységár nettó	Nettó összesen
Illés u., Tomó-Jázmín zöldfelület	A/7	Őszi lomb felszedése kézzel, szállítással	6109,50	m2	17,80 Ft	108 749,10 Ft
Százados u., Corvin sétány	G/2	Virágoszlopok beültetése	9,00	db	22 770,00 Ft	204 930,00 Ft

Dátum: 2019.11. 20. Szerda  
Időjárás: Felhős, esős  
Létszám: 16 fő

Helyszín:	Azonosító	Megnevezés:	Mennyiség	Mennyiségi egység	Egységár nettó	Nettó összesen
Diószegi u.	A/7	Őszi lomb felszedése kézzel, szállítással	2886,00	m2	17,80 Ft	51 370,80 Ft
Népszínház, Kálvária t., Teleki t., Baross u., Muzsikus, Guttenberg, Szabó E., Harmínckettesek t., Horváth M. t., Corvin. Tavaszmező, Kőfaragó, Százados.	G/3	Virágoszlop öntözés	70,00	db	1 075,00 Ft	75 250,00 Ft

Dátum: 2019.11. 21. Csütörtök.  
Időjárás: Felhős, napos  
Létszám: 9 fő

Helyszín:	Azonosító	Megnevezés:	Mennyiség	Mennyiségi egység	Egységár nettó	Nettó összesen
Diószegi u.	A/7	Őszi lomb felszedése kézzel, szállítással	2886,00	m2	17,80 Ft	51 370,80 Ft
Bródy Sándor u 19.	Q/VI/7	Fa újrakötése meglévő tárnúrhoz, anyagárral	1,00	db	695,00 Ft	695,00 Ft

Dátum: 2019.11. 22. Péntek  
Időjárás: Napos  
Létszám: 14 fő

Helyszín:	Azonosító	Megnevezés:	Mennyiség	Mennyiségi egység	Egységár nettó	Nettó összesen
Diószegi u., Delej u.	A/7	Őszi lomb felszedése kézzel, szállítással	5214,00	m2	17,80 Ft	92 809,20 Ft
Biró Lajos : Robinia	Q/III/7	31-40 cm törzsátmérőjű fa kivágása kosaras gépkocsival keletkezett hulladékok elszállításával lerakóhelyre, lerakóhelyi díjjal együtt döntéssel	1,00	db	26 440,00 Ft	26 440,00 Ft
Mária Nagyasszony tér: Celtis	Q/II/2	16 m magasság alatti gallyazás, keletkezett hulladékok elszállításával lerakóhelyre, lerakóhelyi díjjal együtt	5,00	db	29 325,00 Ft	146 625,00 Ft
Villám u. : Aesculus	Q/II/2	16 m magasság alatti gallyazás, keletkezett hulladékok elszállításával lerakóhelyre, lerakóhelyi díjjal együtt	6,00	db	29 325,00 Ft	175 950,00 Ft
Görffy I. u. : Aesculus	Q/II/2	16 m magasság alatti gallyazás, keletkezett hulladékok elszállításával lerakóhelyre, lerakóhelyi díjjal együtt	1,00	db	29 325,00 Ft	29 325,00 Ft
Benyovszky M. : Robinia	Q/II/2	16 m magasság alatti gallyazás, keletkezett hulladékok elszállításával lerakóhelyre, lerakóhelyi díjjal együtt	1,00	db	29 325,00 Ft	29 325,00 Ft
Delej u.: Celtis	Q/II/2	16 m magasság alatti gallyazás, keletkezett hulladékok elszállításával lerakóhelyre, lerakóhelyi díjjal együtt	3,00	db	29 325,00 Ft	87 975,00 Ft

Dátum: 2019.11. 23. Szombat  
Időjárás: Napos  
Létszám: 6 fő

Helyszín:	Azonosító	Megnevezés:	Mennyiség	Mennyiségi egység	Egységár nettó	Nettó összesen
Bláthy Ottó u., Benyovszky Mórész u.	A/7	Őszi lomb felszedése kézzel, szállítással	9858,00	m2	17,80 Ft	175 472,40 Ft

Dátum: 2019.11. 24. Vasárnap  
Időjárás: Napos  
Létszám: 8 fő

Helyszín:	Azonosító	Megnevezés:	Mennyiség	Mennyiségi egység	Egységár nettó	Nettó összesen
Reguly Antal u., Bíró Lajos u.	A/7	Őszi lomb felszedése kézzel, szállítással	12249,00	m2	17,80 Ft	218 032,20 Ft

Dátum: 2019.11. 25. Hétfő  
Időjárás: Napos  
Létszám: 19 fő

Helyszín:	Azonosító	Megnevezés:	Mennyiség	Mennyiségi egység	Egységár nettó	Nettó összesen
Delej u., Villám u., Györffy I. u.	A/7	Őszi lomb felszedése kézzel, szállítással	10095,00	m2	17,80 Ft	179 691,00 Ft

Dátum: 2019.11. 26. Kedd  
Időjárás: Felhős  
Létszám: 19 fő

Helyszín:	Azonosító	Megnevezés:	Mennyiség	Mennyiségi egység	Egységár nettó	Nettó összesen
Delej u., Gaál Mózes u. Stróbl A. u.	A/7	Őszi lomb felszedése kézzel, szállítással	10257,00	m2	17,80 Ft	182 574,60 Ft

Dátum: 2019.11. 27. Szerda  
Időjárás: Felhős  
Létszám: 17 fő

Helyszín:	Azonosító	Megnevezés:	Mennyiség	Mennyiségi egység	Egységár nettó	Nettó összesen
Bláthy Ottó u, Osztyál u. Strázsa u.	A/7	Őszi lomb felszedése kézzel, szállítással	8094,00	m2	17,80 Ft	144 073,20 Ft

Dátum: 2019.11. 29. Péntek.  
Időjárás: Napos, kevés eső  
Létszám: 15 fő

Helyszín:	Azonosító	Megnevezés:	Mennyiség	Mennyiségi egység	Egységár nettó	Nettó összesen
Ciprus u.,	A/7	Őszi lomb felszedése kézzel, szállítással	4230,00	m2	17,80 Ft	75 294,00 Ft
Bíró Lajos u.: Acer	Q/III/10	61-70 cm törzsátmérőjű fa kivágása kosaras gépkocsival keletkezett hulladékok elszállításával lerakóhelyre, lerakóhelyi díjjal együtt döntéssel	1,00	db	61 350,00 Ft	61 350,00 Ft
Bíró Lajos u.:Robinia	Q/II/5	61-70 cm törzsátmérőjű fa ifjítása keletkezett hulladékok elszállításával lerakóhelyre, lerakóhelyi díjjal együtt	1,00	db	63 125,00 Ft	63 125,00 Ft
Delej u.: Celtis	Q/I/2	16 m magasság alatti gallyazás, keletkezett hulladékok elszállításával lerakóhelyre, lerakóhelyi díjjal együtt	4,00	db	29 325,00 Ft	117 300,00 Ft
Reguly A. u.:1db Robinia 2db Morus	Q/I/2	16 m magasság alatti gallyazás, keletkezett hulladékok elszállításával lerakóhelyre, lerakóhelyi díjjal együtt	3,00	db	29 325,00 Ft	87 975,00 Ft
Reguly A. u.: Robinia	Q/II/3	41-50 cm törzsátmérőjű fa ifjítása keletkezett hulladékok elszállításával lerakóhelyre, lerakóhelyi díjjal együtt	1,00	db	31 120,00 Ft	31 120,00 Ft

Dátum: 2019.11. 30. Szombat.  
Időjárás: Napos  
Létszám: 12 fő

Helyszín:	Azonosító	Megnevezés:	Mennyiség	Mennyiségi egység	Egységár nettó	Nettó összesen
Százados, Törökbecse u.	A/7	Őszi lomb felszedése kézzel, szállítással	4050,00	m2	17,80 Ft	72 090,00 Ft

Összesen: 10 660 275,00 Ft

Budapest  
2019. November 30.

Nettó kerekítve: 10 660 275,00 Ft  
Áfa: 2 878 274,25 Ft  
Bruttó: 13 538 549,25 Ft

ZÖFE  
Zöldterület-fenntartó és Fejlesztő Kft.  
1119 Budapest, Thaly Károly u. 3-5  
Adószám: 14786999-2-43  
Kotán Zoltán  
ügyvezető